
Zarządzenie nr 344/2013

Burmistrza Wołczyna 
z dnia 08 stycznia 2013 roku 

w sprawie wprowadzenia instrukcji bezpieczeństwa pożarowego dla budynku wielofunkcyjnego w 
Wołczynie, ul. Sienkiewicza 5. 

Na podstawie § 6 ust.  1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 
dnia  7  czerwca  2010  roku  w  sprawie  ochrony przeciwpożarowej  budynków,  innych  obiektów 
budowlanych i terenów ( Dziennik Ustaw z 2010 roku, nr 109, poz. 719 ), w związku z art. 4 i art. 6 
ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej ( tekst jednolity: Dz. U. Z 
2009 roku, nr 148, poz. 1380 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Wpprowadzam  do  użytku  służbowego  "Instrukcję  bezpieczeństwa  pożarowego  dla  budynku 
wielofunkcyjnego w Wołczynie, ul. Sienkiewicza 5".

§ 2. 

Zobowiązuję  administratora  obiektu  oraz  kierowników  gminnych  jednostek  organizacyjnych  i 
instytucji korzystających z pomieszczeń w wymienionym budynku do zapoznania pracowników i 
użytkowników obiektu z postanowieniami instukcji.   

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Wołczyna
mgr Jan Leszek Wiącek


